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TEUPASENTI, EL PARAISO
EJERCICIO: 2018

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Al 30 de Abril del 2018
Moneda: Lempiras (L)

—

o

8 SAMI

Emision: 4/5/2018

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

CUENTA CONTABLE

ACTIVO
1100 Activo Corriente
1110 Efectivo y Equivalentes
1112 Bancos
1130 Cuentas a Cobrar Corrientes
1136 Otros Anticipos
1200 Activo no Corriente
1230 Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
1231 Tierras y Terrenos
1232 Edificios
1233 Maquinaria y Equipo
1234 Equipos de Oficina, Hogar y de Laboratorio
1235 Bienes de Dominio Publico
1270 Construcciones
1271 Construcciones de Bienes de Dominio Privado
1272 Construcciones de Bienes de Dominio Piblico
2000 PASIVO
2100 Pasivo Corriente
2110 Cuentas por Pagar
2113 Aportes y Retenciones por Pagar
2120 Endeudamiento de Corto Plazo
2124 Préstamos Internos del Sector Privado de Corto Plazo
3000 PATRIMONIO
3100 Hacienda Publica
3140 Resultados
3141 Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
3142 Resultados del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: Ruben Lopez Vega NOMBRE:
ALCALDE MUNICIPAL
il Aplicad IR A I

Fecha final: 30/04/2018

Hora: 08:33 a.m.
USUARIO:
LESLY.VALERIANO
EJERCICIO 2018
SUBTOTAL TOTAL
595,116.53
595,116.53
10,000.00
10,000.00
605,116.53
14,691,203.67
1,273,029.68
2,299,458.19
10,139,749.78
117,624.20
861,341.82
11,872,928.15
3,539,579.06
8,333,349.09
26,564,131.82
27,169,248.35
61,153.24
61,153.24
207,711.45
207,711.45
268,864.69
268,864.69

23,150,266.22
3,750,117.44

26,900,383.66

26,900,383.66
27,169,248.35

ly Orbelinda Vpleriano Velasw 4
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